Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-54222-07-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku Kodër e Kuqe + Blloku Babrru 

Qendër, Babrru Kodër 

Fondi limit: 180,203,293 (njëqind e tetëdhjetë milion e dyqind e tre mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e tre)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 215 (dyqind e pesëmbëdhjetë) ditë pune     

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 11.09.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

[15 Shtator 2025] [Numri 51]

[...]

private, Zona Kadastrale 3852, nr. Pasurie 19/30  & BAJRAMI N., NUIS: K02727202O, me 

përqindje: 26 %,  Adresa: Elbasan, Labinot Fushë, Xibrakë, Rruga Elbasan-Xibrakë, km. 13, 

zonë kadastrale 3864, pasuritë nr. 734/1+732+738/9,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

125,083,077 (njëqind e njëzet e pesë milion e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëdhjetë e shtatë)lekë pa 

tvsh., totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adresë: Bulevardi “Nënë Tereza” nr. 492 

Kamëz, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e

[...]

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: 134.600.385,00 (njëqind e tridhjetë e katër milion e 

gjashtëqind mijë e treqind e tetëdhjetë e pesë)lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  

PO  X            JO    

Sipas Vendimit te KPP  nr. 1347/2025 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: